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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Målt
temperatur i køleindretninger og fryser i butikken. Kølerum
med mejeri produkter. Grønt afdeling med saftpresser,
opbevaring ag frugt og grønt. Butikken med reoler og hylder
med fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: I virksomhedens
kølerum med opbevaring af mejeri, fremstår enkelte hylder på
undersiden og i hyldeknægtene med grønlige belægninger. I
kølemontrerne og frysere med emballeret fødevarer er
glaslågerne i siderne snavset. Håndtagene fremstår ligeledes på
oversiden af glasset i kanterne med snavs. I grøntafdelingen
fremstår nogle af hylderne på undersiden med rester af gamle
klistermærker. Virksomheden oplyser at de gør rent.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Butik med kølemontre og
fryser. Reoler med hylder, gulv i butikken. Saftpresser.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kølerum og kølendretninger.
Virksomheden oplyser, at der er bestilt nye hylder til køelrummet med opbevaring af mejeri, samt ny
tætningslister til låger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperatur for perioden
oktober 2023 og frem til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Sødmælk 1L, kærnemælk 1L, Yoghurt
kirsebær Yoggi, Kærgården 200g, Øko Vesterhavost 32% via følgeseddel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


